Sutarties galiojimo laikotarpiu nuolaidos, nurodytos Sutarties 1.2 papunktyje, dėl kainų

lygio pokyčio, mokesčių, minimalaus darbo užmokesčio dydžio pasikeitimo ar kitų aplinkybių

nebus keičiamos.

2.6. Pagal Sutartį Prekių bus nupirkta ne daugiau kaip už 12000,00 (dvylika tūkstančių)

Eur su PVM per 2 metus.

2.7. Pirkėjas apmoka Pardavėjui už pateiktas ir priimtas Prekes per 30 (trisdešimt)

kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.

2.8. PVM sąskaitos faktūros Pirkėjui teikiamos Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų